o pomocy społecznej (t.j.: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) ogłaszam co następuje: 

§ 1. Ustalam w 2023 roku średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej 
w Pęcławicach Górnych, Pęcławice 23, 28-210 Bogoria, w wysokości 4.674,00 zł, (słownie: cztery tysiące 
sześćset siedemdziesiąt cztery złote 00/100). 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Pęcławicach Górnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.